ПРОЕКТ
	[image: Герб города (черно-белый)]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	     г. Зеленогорск
	№

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.12.2015 № 17‑113р «Об определении границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Рассмотрев предупреждение Красноярского УФАС России от 17.03.2017 № 3903 о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2015 № 14-89р «Об определении способа расчета расстояния от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение № 2 решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.12.2015 № 17-113р «Об определении границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изменения, изложив подраздел 3.20 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. [bookmark: _GoBack] Администрации ЗАТО г. Зеленогорска направить копию настоящего решения не позднее 1 месяца со дня его принятия в министерство промышленности, энергетики и торговли Красноярского края, осуществляющее лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
3.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                         П.Е. Корчашкин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорска
от __.05.2017 № _________

3.20. Схема границ территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
прилегающих к  стоматологической клинике общества с ограниченной ответственностью  «Эстет» по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Ленина, д. 1

[image: ]
image1.wmf

image2.tif
ym w ¢

Mactrad 1:2000

=== ['DaHNLBI NPHUIETAOLIIX TEPPUTOPHH, HA KOTOPOIT He JOIYCKAETCs PO3HIYHAs Ipozaxka
‘===" aJKOrONBHOI MPOMYKLIH MPU OKA3aHUN YCIYT OOLIECTBEHHOTO MUTAHIS

FEED I'panne! npuierarX TEPPUTOPUN, HA KOTOPOIT HE TOMYCKAETCs PO3HUYHAS MPOJakKa
t===' AKOroNBHOI MDOIVKLIMH IS CTALIMOHADHBIX TODTOBBIX OOBEKTOB